ATA N° 004/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025- PSICÓLOGO

Aos vinte e nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco, a Comissão designada através da
portaria n°429/2025, reuniu-se na sede da Secretaria da Saúde e Assistência Social do município de São João
do Polêsine, com o objetivo de fazer a homologação final dos classificados do processo seletivo simplificado
N° 001/2025. Não havendo recurso interposto, ficam classificados os seguintes candidatos:   Liliane Tomazi
Vestena, Simone Lorenzoni, Lara Barbosa de Oliveira, Gabriel Ennes da Silva,  Dayane do Amaral Rodrigues
Klein, Natacha Regina Mezzomo, Claudinéia Cristiane Bressa de Oliveira e Michele Gabbi Salvieri.

Nada mais havendo para tratar e constar, foi encerrada e lavrada a presente ata que vai assinada pela
comissão. São João do Polêsine aos vinte e nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco.

ASSINATURA DA COMISSÃO

_______________________________________ Ana Paula Bortolotto Ceolin

_______________________________________ Ana Cleide Vieira

_______________________________________ Franciele Vizzotto